
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 8/2024 - CNP-CAES/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL NºEDITAL Nº 18/2024 18/2024

O Diretor Geraldo Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus Campo
Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria  nº 3.201, de 20/12/2022 publicada no
D.O.U. de 21/12/2022, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o Resultado Preliminar do
Edital referente ao processo sele vo interno de estudantes para cessão de ChromeBooks, VAGAS REMANESCENTES,
para o ano letivo de 2024, do IFMT Campus Campo Novo do Parecis.

Resolve:

                Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar resultado preliminar do Edital n.º 18/2024, como segue:

                       Aprovados(as)/Classificados(as)/Indeferidos(as) - Ensino Médio:      Aprovados(as)/Classificados(as)/Indeferidos(as) - Ensino Médio:

Nome do(a) discente:         Curso: Situação Motivo
João Gabriel Romero Monteiro
Palhano Técnico em Agropecuária Aprovado(a) --

Joao Victor Kunzler Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

Enviar Cópia dos
seguintes documentos
(Anexar no formulário
no ato da inscrição): a)
Comprovante de renda
dos membros da
família e/ou estudante
(todos os maiores de
18 anos)

Kassiano Henrique Gomes Acacio Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

O/A estudante
interessado/a em
participar da seleção
deverá acessar o
sistema SUAP, com sua
matrícula e senha,
preencher o formulário
de inscrição na
modalidade desejada e
anexar os documentos
comprobatórios,
conforme consta neste
Edital.
O/A estudante
interessado/a em
participar da seleção
deverá acessar o
sistema SUAP, com sua
matrícula e senha,
preencher o formulário
de inscrição na
modalidade desejada e



Ketlyn Cristina Markus Pereira Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

anexar os documentos
comprobatórios,
conforme consta neste
Edital.

Lorraine Real Calda Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

O/A estudante
interessado/a em
participar da seleção
deverá acessar o
sistema SUAP, com sua
matrícula e senha,
preencher o formulário
de inscrição na
modalidade desejada e
anexar os documentos
comprobatórios,
conforme consta neste
Edital.

Luana Ramos Belandi Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

Enviar Cópia dos
seguintes documentos
(Anexar no formulário
no ato da inscrição): a)
Comprovante de renda
dos membros da
família e/ou estudante
(todos os maiores de
18 anos)

Marina Almeida Coelho Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

O/A estudante
interessado/a em
participar da seleção
deverá acessar o
sistema SUAP, com sua
matrícula e senha,
preencher o formulário
de inscrição na
modalidade desejada e
anexar os documentos
comprobatórios,
conforme consta neste
Edital.

Thalyson De Souza da Silva Técnico em Agropecuária Indeferido(a)

O/A estudante
interessado/a em
participar da seleção
deverá acessar o
sistema SUAP, com sua
matrícula e senha,
preencher o formulário
de inscrição na
modalidade desejada e
anexar os documentos
comprobatórios,
conforme consta neste
Edital.

Aprovados(as)/Classificados(as)/Indeferidos(as) - Ensino Superior:Aprovados(as)/Classificados(as)/Indeferidos(as) - Ensino Superior:

Nome do(a) discente:         Curso: Situação Motivo

Ana Carolina Passamani Bacharelado em Agronomia Aprovado (a) --

Beatriz Stell Silveira Bacharelado em Agronomia Aprovado(a) --
O/A estudante
interessado/a em
participar da seleção
deverá acessar o
sistema SUAP, com
sua matrícula e



Crislaine Pereira da Silva
Tecnologia em Processos
Gerenciais Indeferido(a)

senha, preencher o
formulário de
inscrição na
modalidade
desejada e anexar
os documentos
comprobatórios,
conforme consta
neste Edital.

Francisca Derly Rocha da Silva
 Tecnologia em Processos
Gerenciais Indeferido(a)

 Enviar Cópia dos
seguintes
documentos (Anexar
no formulário no ato
da inscrição): a)
Comprovante de
renda dos membros
da família e/ou
estudante (todos os
maiores de 18 anos)

Milena Lopes Krein  Licenciatura em Matemática Indeferido(a)

 Enviar Cópia dos
seguintes
documentos (Anexar
no formulário no ato
da inscrição): a)
Comprovante de
renda dos membros
da família e/ou
estudante (todos os
maiores de 18 anos)

Rafaela dos Santos Leite Licenciatura em Matemática Indeferido(a)

O/A estudante
interessado/a em
participar da seleção
deverá acessar o
sistema SUAP, com
sua matrícula e
senha, preencher o
formulário de
inscrição na
modalidade
desejada e anexar
os documentos
comprobatórios,
conforme consta
neste Edital.

Sara Cristina Gomes Mariano Bacharelado em Agronomia Indeferido(a)

O/A estudante
interessado/a em
participar da seleção
deverá acessar o
sistema SUAP, com
sua matrícula e
senha, preencher o
formulário de
inscrição na
modalidade
desejada e anexar
os documentos
comprobatórios,
conforme consta
neste Edital.

Atenciosamente,

Edson Silva Ferreira



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Presidente da Comissão Local de Assistência Estudantil IFMT/CNP

Hélcio de Souza Júnior
Coordenador de Assistência Estudantil e Inclusão IFMT/CNP

Documento assinado eletronicamente por:

Helcio de Souza JuniorHelcio de Souza Junior, COORDENADOR(A) - FG0001 - CNP-CAESCOORDENADOR(A) - FG0001 - CNP-CAES, em 11/04/2024 09:18:41.
Edson Silva FerreiraEdson Silva Ferreira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 11/04/2024 09:27:24.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

681105
6d5cf70ba0

Edital Nº 8/2024 - CNP-CAES/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT


	Documento assinado eletronicamente por:

